Paulo José Lima
Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 29 de agosto de 2019.

DE: Protocolo
PARA: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2193/2019
Proposição: Requerimento n° 250/2019

Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: SÉRGIO CAMILO GOMES, VEREADOR SIGNATÁRIO, com assento nesta
Augusta Casa de Leis, no uso de suas prerrogativas regimentais, fundamentado no artigo
14, XVI da Lei Orgânica do Município de Cariacica, vem mui respeitosamente a emérita
presença de Vossa Excelência, apresentar: DENÚNCIA em face do CHEFE DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL DE CARIACICA, Geraldo de Oliveira Júnior - Juninho, requerendo
a SUSPENSÃO do Contrato nº 005/2016 e/ou a SUSPENSÃO da autorização desta Casa
de Lei da concessão da exploração do sistema de estacionamento rotativos em vias e
logradouros públicos do Município de Cariacica até que sejam cumpridas as determinações
estipuladas em licitação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada
Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 39003000380039003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-08-29T14:19:17-0300